平成 26 年５月 20 日

各   位

会 社 名 日 新 商 事 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 筒井 博昭

（コード番号 7490 東証第二部）

問 い 合 せ 先 総 務 部 長 走尾 一隆

Ｔ Ｅ Ｌ   0 3 - 3 4 5 7 - 6 2 5 1

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年５月 20 日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり内定いたし

ましたので、お知らせいたします。

 なお、正式には平成 26 年６月 27 日開催予定の第 70 回定時株主総会の承認を経て正式決定する予定で

あります。

記

  １．退任予定監査役

     田名部 陽 介        （現 非常勤監査役）

２．異動予定日

 平成 26 年６月 27 日

以 上